
 

 

 

 

UCHWAŁA  

RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ  

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XIII/74/2007 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 30 

sierpnia 2007 roku w sprawie przyjęcia „Wieloletniego Planu Inwestycyjnego na lata 2007 - 

2011” 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst

jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej uchwala co

następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XIII/74/2007 Rady Miasta Skarżyska-

Kamiennej z dnia 30 sierpnia 2007 roku w sprawie przyjęcia „Wieloletniego Planu Inwestycyjnego na lata

2007-2011” poprzez zmianę polegającą na: zmianie kwot zadań inwestycyjnych 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżysko-Kamienna  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Konieczność zwiększenia środków własnych na zadaniu „Rozbudowa i Przebudowa Miejskiego Centrum

Kultury w Skarżysku-Kamiennej – Etap I’  wynika z faktu, że po otwarciu ofert przetargowych okazało

się, że ceny przewyższają kwoty, które zamierzano przeznaczyć na realizację zadania.  

Projekt

numer: ..................

1) Lp. II Inwestycje miejskie 

a) pkt. 8 „Rozbudowa i przebudowa Miejskiego Centrum Kultury w Skarżysku-Kamiennej – Etap

I” w kol. 3 planowany koszt zadania w kwocie 11.046.883 zł zwiększamy o kwotę 7.077.358 zł

i wpisujemy kwotę  18.124.241 zł  w kol. 8 środki własne 1.111.069 zł  zwiększamy o kwotę

4.500.000 zł i wpisujemy środki własne w wysokości 5.611.069 zł na rok 2010 w kol. 9 środki

własne 1.906.408 zł zwiększamy o kwotę 2.577.358 zł i wpisujemy środki własne w wysokości

4.483.766 zł na rok 2011 

Przewodniczący Rady Miasta

Bogusław Ciok

ID: PBBEBTQMKCIJUTDPMFPFXQPQX. Niepodpisany. Strona 1 / 2



 

 

 

 

UCHWAŁA  

RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ  

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XIII/74/2007 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 30 

sierpnia 2007 roku w sprawie przyjęcia „Wieloletniego Planu Inwestycyjnego na lata 2007 - 

2011” 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst

jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej uchwala co

następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XIII/74/2007 Rady Miasta Skarżyska-

Kamiennej z dnia 30 sierpnia 2007 roku w sprawie przyjęcia „Wieloletniego Planu Inwestycyjnego na lata

2007-2011” poprzez zmianę polegającą na: zmianie kwot zadań inwestycyjnych 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżysko-Kamienna  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Konieczność zwiększenia środków własnych na zadaniu „Rozbudowa i Przebudowa Miejskiego Centrum

Kultury w Skarżysku-Kamiennej – Etap I’  wynika z faktu, że po otwarciu ofert przetargowych okazało

się, że ceny przewyższają kwoty, które zamierzano przeznaczyć na realizację zadania.  

Projekt

numer: ..................

1) Lp. II Inwestycje miejskie 

a) pkt. 8 „Rozbudowa i przebudowa Miejskiego Centrum Kultury w Skarżysku-Kamiennej – Etap

I” w kol. 3 planowany koszt zadania w kwocie 11.046.883 zł zwiększamy o kwotę 7.077.358 zł

i wpisujemy kwotę  18.124.241 zł  w kol. 8 środki własne 1.111.069 zł  zwiększamy o kwotę

4.500.000 zł i wpisujemy środki własne w wysokości 5.611.069 zł na rok 2010 w kol. 9 środki

własne 1.906.408 zł zwiększamy o kwotę 2.577.358 zł i wpisujemy środki własne w wysokości

4.483.766 zł na rok 2011 

Przewodniczący Rady Miasta

Bogusław Ciok

ID: PBBEBTQMKCIJUTDPMFPFXQPQX. Niepodpisany. Strona 2 / 2


